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 Konu : Yerel Kalkınma Hamlesi Programı Çağrısı 

A- Genel Bilgi: 

Yerel ve bölgesel kalkınmayı sağlamak ile bölge içi ve bölgeler arası gelişmişlik farklarını 

azaltmak temel amaçları doğrultusunda; bölgelerin sahip olduğu potansiyellerin 

değerlendirilmesi, âtıl kaynakların kullanılması, yetkinliklerin harekete geçirilmesi, yerel 

ihtiyaçların karşılanması, teknoloji üretim seviyesinin yükseltilmesi ve bölgelerin sektörel 

önceliklerini dikkate alarak Yerel Kalkınma Hamlesi Programı ilan edilmiştir. Program, Yerel 

Kalkınma Hamlesi Programı Uygulama Usul ve Esasları Tebliği ve Yerel Yatırım Konuları 

Listesi Tebliği temel alınarak Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel 

Müdürlüğünce yürütülmektedir.  

Program kapsamında yatırımcılar, 30/05/2025 tarihli ve 32915 sayılı Resmî Gazetede 

yayımlanan 29/05/2025 tarihli ve 9903 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında 

Cumhurbaşkanı Kararında Yerel Kalkınma Hamlesi Programı için öngörülen destek 

unsurlarından yararlanacaktır.  

B-Başvuru Yapabilecek Olanlar: 

1-Gerçek veya tüzel kişiler başvuruda bulunabilir.  

2-Program kapsamında, daha önce teşvik belgesine bağlanmış veya başka bir kamusal destek 

programı dahilinde desteklenmekte olan yatırımlar için başvuru yapılamaz. 

3- Bir yatırımcı, tek başına veya ortak olarak toplamda en fazla 5 farklı başvuru yapabilir.  

4-Aynı ilde gerçekleştirilmesi düşünülen aynı yatırım konusu bakımından 17/10/2016 tarihli ve 

2016/9495 sayılı Bakanlar Kurulu Kararıyla yürürlüğe konulan Yatırımlara Proje Bazlı Devlet 

Yardımı Verilmesine İlişkin Karar yahut Karar kapsamındaki başka uygulamalar için Bakanlığa 

başvurulmuş olması halinde bu Programa başvuru yapılama 

C-Başvuru Şekli Ve Süreci 

1-Program başvuruları, https://yerelkalkinmahamlesi.sanayi.gov.tr web adresi üzerinden 

02/03/2026 tarihinden itibaren alınacaktır. Son başvuru zamanı 15/05/2026 saat 23:59 olup, daha 

sonra başvuru yapılamayacaktır.  

2-Başvurular yalnızca yukarıda belirtilen elektronik portal üzerinden (çevrimiçi olarak) 

alınacaktır. Programa elden veya posta yoluyla başvuru yapılamayacaktır.  

3-Başvuru işlemleri elektronik portal üzerinden, firmalar adına yetkilendirilmiş gerçek kişiler 

tarafından yürütülecektir. Başvuru yapılabilmesi için Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye 

Genel Müdürlüğü (TUYSGM) tarafından yönetilen web tabanlı Elektronik Teşvik Uygulama ve 

Yabancı Sermaye Bilgi Sistemi uygulaması (E-TUYS) yetkilendirme işleminin tamamlanmış 

olması gerekmektedir. Gerçek kişilerin firmalar adına yetkilendirme işlemleri, 31/5/2018 tarihli 

ve 30437 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Yatırım Teşvik Belgesi İşlemlerinin Elektronik 

http://www.uludagbagimsizdenetimymm.com.tr/


Ortamda Yürütülmesine İlişkin Yetkilendirme Tebliği hükümleri çerçevesinde yapılacaktır. E-

TUYS sisteminde ilgili firma adına süresi devam eden yetkilendirmesi bulunan gerçek kişilerin 

ayrıca yetkilendirme işlemi yapması gerekmemektedir.  

4-Son başvuru zamanını müteakiben başvurular, çağrı duyurusuna uygunluk durumları ile Yerel 

Yatırım Konuları Tebliği ve Yerel Kalkınma Hamlesi Programı Uygulama Usul ve Esasları 

Tebliği çerçevesinde, ilgili yatırım konusunun hayata geçirileceği bölgedeki kalkınma ajansı 

(Ajans) tarafından kontrol edilecektir. Bu kontrol sonucunda; 

Başvurusu kabul edilen yatırımcılar, aşağıda yer alan belgeleri en geç 49 takvim günü 

içerisinde aynı elektronik portal üzerinden yüklemek suretiyle başvuru işlemlerini 

tamamlayacaktır. 

Ek-2’de yer alan içerikte proje fizibilitesi (Fizibilite formatına 

https://yerelkalkinmahamlesi.sanayi.gov.tr web adresi üzerinden erişilebilir.) Varsa proje paydaşı 

ile imzalanan uzlaşı protokolü, proje paydaşının yatırım konusu ürünü satın almaya ilişkin iradesi 

ve niyetini belirttiği niyet mektubu ve proje paydaşının sağlayacağı katkıya dair destekleyici sair 

bilgi ve belgeler, Ek-3’te yer alan bilgi ve belgeler.  

Çağrı duyurusuna uygun olmayan başvurular, Süresinde gerekli revizyonların yapılmadığı 

başvurular, Proje fizibilitesi ve gerekli diğer belgelerin sisteme süresinde yüklenmediği 

başvurular reddedilecektir. 

 

 

Başvuru ve değerlendirmeye ilişkin tüm işlemlere yönelik bildirimler başvuru sahiplerine 

elektronik portal üzerinden yapılacaktır.  

Bakanlık ve Ajans, değerlendirme aşamasında gerekli görmesi halinde ek bilgi talep edebilir ve 

diğer kamu kurumları nezdinde yatırımcıya dair ya da yatırımla ilişkili tüm verilere ulaşabilir.  

Program kapsamında destek almaya hak kazanılması hâlinde, söz konusu yatırımın fizibilite 

raporunda öngörüldüğü şekilde hayata geçirilmesi esastır. Bu duyuru çerçevesinde başvuruda 

bulunan yatırımcı; 29/05/2025 tarihli ve 9903 sayılı Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında 

Cumhurbaşkanı Kararı (9903 Sayılı Karar) ve bu Karar’ın uygulanmasına ilişkin ikincil mevzuat 

hükümleri ile Yerel Kalkınma Hamlesi Programı Uygulama Usul ve Esasları Tebliği başta olmak 

üzere ilgili mevzuat ve bu duyuruda yer alan tüm hükümleri kabul etmiş sayılır. Program 

kapsamında destek sağlanan yatırımcılar, hizmet, mal alımı ve yapım işleri faaliyetlerinde 

Bakanlığın sağladığı bu mali desteği görünür kılmak ve tanıtmak için Yerel Kalkınma Hamlesi 

Programı Uygulama Usul ve Esasları Tebliği Madde 13’te belirtildiği şekliyle gerekli önlemleri 

alacak ve görünürlük kurallarına uyacaktır.  

Yerel Kalkınma Hamlesi Programı kapsamında desteklenen projeler, asgari 1 milyar TL yatırım 

büyüklüğüne sahip olmaları ve ilgili diğer şartları sağlamaları kaydıyla Yatırım Taahhütlü Avans 

Kredisi (YTAK) Programına başvuru yapabilir. 

 YTAK Programından kredi kullanan yatırımcılara, söz konusu kredi kullanımlarından doğan faiz 

veya kâr payı ödemeleri için Yerel Kalkınma Hamlesi Programı kapsamındaki ilgili teşvik 

belgesi kapsamında herhangi bir faiz/kâr payı veya makine desteği sağlanmaz. Bu kapsamda 

yapılan başvurularda, yatırımcılar program dâhilinde sunulan diğer destek unsurlarından (Katma 

Değer Vergisi (KDV) istisnası, Gümrük Vergisi Muafiyeti, Sigorta Primi İşveren Hissesi Desteği, 



Sigorta Primi Desteği ve Yatırım Yeri Tahsisi) yararlanabileceklerdir. Kalkınma Ajansları Genel 

Müdürlüğü gerek görmesi halinde bu çağrı duyurusunda yer alan hususlarda değişiklik yapabilir. 

D-Başvurusu Kabul Edilen Yatırımcıların Başvuru İşlemlerinin Tamamlanması İçin 

Yüklenmesi Gereken Belgeler  

Temsil ve İlzama İlişkin Yetki Belgesi, Kapasite Raporu,Vergi Levhası, Diğer Bilgi ve Belgeler: 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının veya ilgili Ajansın talep edebileceği diğer bilgi ve 

belgeler,Varsa Yatırım Yeri Mülkiyet Durumunu Gösterir Belge (Tapu, kira sözleşmesi, noter 

satış sözleşmesi, OSB yer tahsis yazısı gibi yatırım faaliyetine konu olan arsa/arazi/tesis/binaların 

mülkiyet durumunu gösterir belge), Varsa Çevresel Etki Değerlendirmesi (ÇED) Durumunu 

Gösterir Belge 

 

Bilgilerinize Sunulur. 

 
İHSAN AKAR 

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR 

 ULUDAĞ BAĞIMSIZ DENETİM VE Y.M.M A.Ş 

 

Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup konu 

hakkında ek bilgi gerektiğinde bizimle temasa geçmenizi önerilir.  


